
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00797449--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00797449--UNC-ME#FAUD en el que la Jefa de División del Área Enseñanza
Silvana BONGIOVANNI, en la que solicita rectificación de Actas de Examen y Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que las Actas a rectificar son correspondientes al Libro Nº 00168;

Que es necesario proceder a la rectificación de las Acta de acuerdo a lo dispuesto por la OHCS-
2023-2-E-UNC-REC;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Examen y Promoción
Rectificatoria de asignaturas de las carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en
ella los siguientes datos (Apellido y Nombre; DNI; Carrera; Asignatura; Tipo de Acta; Nota que
corresponde):

CLAVAGUERA, JOAQUIN 38502457 Arq. MATEMATICAS II Examen Ausente
CHOCOBAR, JAVIER AGUSTIN 38001732 Arq. MATEMATICAS II Examen
Ausente
ANGELLA, SOFIA PATRICIA 42020539 D.I. ERGONOMIA II Promoción 7
(siete)
ERAZO, CONSTANZA ABIGAIL 45542578 Arq. INT. A LA HISTORIA Examen
9 (nueve)
PAEZ, DAIANA ELIZABETH 43365794 Arq. INT. A LA HISTORIA Examen 7
(siete)
RINTISCH CHARO, MILAGROS 45594485 Arq. FISICA Promoción 7 (siete)
CORROZA, ALFONSINA 45259133 D.I. MORFOLOGIA I Promoción 5 (cinco)



GARCIA GOMEZ, CHARO 46406256 D.I. MORFOLOGIA I Promoción 7 (siete)
BORTOLINI, FRANCO 39177093 D.I. TEORIA Promoción 7 (siete)
MASTRICOLA, MAURO 41736242 D.I. TEORIA Promoción 7 (siete)
TISSERA, ALDANA FLORENCIA 41522267 D.I. TEORIA Promoción 8 (ocho)
CHICHONI LUQUE, PEDRO 45938138 D.I. MORFOLOGIA I Examen 7 (siete)
CANTOS, ELISEO 41937420 Arq. MORFOLOGIA III Examen 5 (cinco)
PERALTA, MAURO GASTON 42693256 Arq. IPDE  Promoción 7 (siete)
MATIZ, AGUSTINA RAQUEL 46130325 Arq. IPDE Promoción 7 (siete)
RACEDO, FRANCO EZEQUIEL 34838555 Arq. IPDE Promoción 8 (ocho)
DO CAMPO IRRAZABAL, LUCA 45849491 Arq. IPDE Promoción 6 (seis)
BESSONE ROTT, LOURDES 46844782 Arq. IPDE Promoción 10 (diez)
BENENCIO SERAFINI, MARIA LEDA 43229719 Arq. CONSTRUCCIONES II
Examen 5 (cinco)
SOSA, ANGEL FEDERICO 42049115 Arq. CONSTRUCCIONES II Examen 6
(seis)
VELAZQUEZ, TATIANA DE LOS ANGELES 43527659 Arq. CONSTRUCCIONES
II Examen 8 (ocho)
VILLALON, SOFIA LUZ 44580333 Arq. CONSTRUCCIONES II Examen 6 (seis)
CÁCERES SÁNCHEZ, AXEL DE JESUS 46374987 Arq. IPDE Promoción 6
(seis)
ARGAÑARAZ, REBECA MILAGRO 32943711 Arq. MORFOLOGÍA II Promoción
Ausente
RIBOTTA COMBINA, GUADALUPE 45090019 Arq. IPDE Promoción 8 (ocho)
YUNES, VALENTÍN 43273251 D.I. MORFOLOGÍA I Promoción 6 (seis)
SANTA CRUZ, ROSARIO BEATRÍZ 44281546 Arq. CONSTRUCCIONES II
Examen 6(seis)
MOYANO MONTOYA, MARÍA LUZ 45695596 Arq. EST. DE APRENDIZAJE
Promoción 5 (cinco)
PRAGA, LISANDRO JORGE 40201538 Arq. FÍSICA Promoción 9 (nueve)
CHAVERO, EZEQUIEL NICOLAS 42336855 Arq. PREVENCIÓN y CONTROL
Examen 10 (diez)
COLLO, LUCIA DANIELA 40928560 Arq. PREVENCIÓN y CONTROL Examen
9 (nueve)
MAGALLANES, ANGELA 45906840 Arq. ARQUITECTURA I Examen 5 (cinco)
ALMADA, JULIETA 43882128 Arq. MORFOLOGÍA III Promoción 7 (siete)
OVIEDO, VALENTINA 44020462 Arq. ARQUITECTURA III Examen 5 (cinco)
JOFRÉ, LUCIANO ADRIÁN 44390295 D.I. INT. AL DISEÑO INDUSTRIAL
Promoción 6 (seis)
NABONA, JONATHAN DANIEL 45461730 Arq. IPDE Promoción 6 (seis)
BONILLA, SOFIA 45848992 Arq. IPDE Promoción 9 (nueve)
FREIRE, BRUNO 46508752 Arq. IPDE Promoción 8 (ocho)
SANCHEZ COSTANZO, MATÍAS JAVIER 44195765 Arq. IPDE Promoción 6
(seis)
BUSTOS, LUCAS JOSÉ 45086447 Arq. IPDE Promoción 4 Cuatro)
CASTIGLIONY, ABRIL 46727892 Arq. IPDE Promoción 6 (seis)
NIETO ROCCA, FERNANDA CANDELA 45591525 Arq. MATEMÁTICA I
Promoción 8 (ocho)
VARELA, LOURDES ANAHÍ 44873872 Arq. MORFOLOGÍA I Examen 6 (seis)
ALBIZURI, VICTORIA 42696849 Arq. EQUIPAMIENTO-ELECTIVA Promoción
8 (ocho)
GUTIERREZ, FRANCO SAMUEL 39990094 Arq. EQUIPAMIENTO A Promoción
8 (ocho)
CRESPIN, IGNACIO JULIO 46126274 Arq. IPDE Promoción 6 (seis)
MEBAR, MARIA ANGELICA 52600477 Arq. IPDE Promoción 10 (diez)



CAVESTRI, CAMILO 45833157 Arq. IPDE Promoción 5 (cinco)
RENDIL, FRANCO 44579603 Arq. IPDE Promoción 7 (siete)
VILLAGRA, NAIRA JOSEFINA 45698561 Arq. IPDE Promoción 7 (siete)
VARGAS MARZOLI, MELISSA SARA 44600570 Arq. IPDE Promoción 8 (ocho)
CABANILLAS CASAS, MARCELO TOMAS 46452601 D.I. IPDE Promoción 5
(cinco)
CAPPONE RAMPOLDI, LORENZO 46129123 D.I. IPDE Promoción 6 (seis)
BOLLATI, GERONIMO 44632169 Arq. ARQUITECTURA I B Promoción 7
(siete)
BUSTOS, ANTONIO 45483768 Arq. IPDE Promoción 8 (ocho)
BUIRA, ALEJO 46035584 D.I. IPDE Promoción 6 (seis)
BRINGAS, LORENZO MARTÍN 47252912 D.I. IPDE Promoción 6 (seis)
CANTON MATTA, EDDIE NATANAEL 45409223 D.I. IPDE Promoción 6 (seis)

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar
cuenta al Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de
Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Lunes 14 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-991-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-10-13T19:13:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T11:51:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-14T11:51:43-0300
	GDE UNC




